

WYKONAWCY

Nasz znak: BBOSIR.271.13.2017 – NZ.AS.699

Dotyczy: odpowiedzi na nadesłane pytania do przetargu nieograniczonego „Bieżące kompleksowe utrzymywanie w należytej czystości i stanie higieniczno- sanitarnym Pływalni „Start” przy ul. Startowej 36 w Bielsku-Białej oraz Pływalni „Panorama” przy ul. M. Konopnickiej 5 w Bielsku-Białej” (Znak sprawy: ZP 340-1/17)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 06.04.2017r. wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Prosimy o informację dotyczącą ilości odwiedzających w odniesieniu do sezonu 2016.

Odpowiedz

W roku ubiegłym ilość osób odwiedzających poszczególne pływalnie kształtowała się na poziomie:

- Pływalnia „Panorama” – 38026 osoby
- Pływalnia „Start” – 70403 osób

Pytanie 2

Czy sprzątanie terenów zewnętrznych ma się odbywać przed otwarciem oraz po zamknięciu pływalni?

Odpowiedz

Sprzątanie terenów zewnętrznych ma się odbywać przed otwarciem oraz po zamknięciu pływalni.

Pytanie 3

Czy opróżnianie koszy na śmieci znajdujących się na terenie zewnętrznym ma odbywać się w trakcie pracy pływalni czy kosze mają być opróżnione i przygotowane rano przed otwarciem?

Odpowiedz

Opróżnianie koszy na śmieci znajdujących się na terenie zewnętrznym musi odbywać się na bieżąco w trakcie pracy pływalni oraz po zamknięciu.

Pytanie 4

Ile osób Zamawiający przewiduje do wykonania usługi?

Odpowiedz

Zamawiający nie określa ilości osób wykonujących usługi sprzątające. Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usługi sprzątania na poszczególnym obiekcie odpowiednią ilością osób, która umożliwi Wykonawcy prawidłowe wykonanie zamówienia.

Pytanie 5

Zamawiający w specyfikacji wskazuje, że pływalnia PANORAMA ma być obsługiwana w okresie od 19.06.2017 do 10.09.2017 tj. przez 84 dni. Zamawiający w formularzu ofertowym wskazał dla pływalni PANORAMA 73 dni świadczenia usługi. Zwracamy się z prośbą o poprawienie liczby dni w formularzu lub prawidłowe określenie dat rozpoczęcia i zakończenia prac.

Odpowiedz

W związku z błędem w formularzu ofertowym w ilości dni na pływalni Panorama, Zamawiający dokonuje zmiany załącznika nr 1 - Formularz ofertowy na poprawiony załącznik nr 1A – Formularz ofertowy.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje codziennie przed otwarciem i/lub po zakończeniu godzin otwarcia obiektów wykonania usługi gruntownego sprzątnia, natomiast w godzinach otwarcia świadczenia serwisu dziennego w ramach powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych.

Odpowiedz

Zamawiający w Specyfikacji w rozdziale III oraz w załączniku nr 7 do Specyfikacji określił wymagania w zakres sprzątnia obiektów oraz częstotliwość ich wykonywania.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający


DYREKTOR
Grzegorz Jania